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Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Zakup wraz z montazem mebli szkolnych, gastronomicznych oraz stotéw
laboratoryjnych w _ramach projektéw Dzi§ nauka jutro praca IV, Dzi$ nauka jutro praca V i
Modernizacja i wyposazenie  pracowni zawodowych w  placéwkach edukacyjnych
Powiatu Wabrzeskiego

W zwigzku z zadanymi pytaniami dot. postepowania na Zakup wraz z montazem mebli szkolnych,
gastronomicznych oraz stotéw laboratoryjnych w ramach projektéw Dzi$ nauka jutro praca IV, Dzi$
nauka jutro praca V i Modernizacja i wyposazenie pracowni zawodowych w placdwkach edukacyjnych
Powiatu Wabrzeskiego, Powiat Wabrzeski przekazuje odpowiedzi:

ZESTAW 1:

Pytanie 1:
Prosze o potwierdzenie lub skorygowanie wymiarow w pozycji nr 3 - szafa na naczynia drzwi suwane -
podana szerokos$é¢ 200 mm jest za mata aby w szafie wykona¢ drzwi suwane , zalecana szerokos$¢ szaf
to 500mm.

Odpowiedz:
Gtebokos¢ szaf ma wynie$¢ 500mm;

Pytanie 2:
Prosze o potwierdzenie czy pozycja nr 8 to stot ze zlewem z szafkg drzwi suwane, czy stét ze zlewem z
pota.

Odpowiedz:
Chodzi o szafke pod zlew jednokomorowy z ociekaczem, z drzwiami suwanymi - tak jak w poz. 7.

Pytanie 3:

W pozycji nr 6 podano dtugosé zlewu 600 mm oraz ze ma mieé suwane drzwi - zaleca sie przy dtugosci
600mm drzwi uchylne poniewaz zamontowanie suwanych spowoduje bardzo maty przeswit przy ich
otwarciu - prosze o potwierdzenie jakie drzwi majg by¢ w tej pozycji

Odpowiedzi:
W poz. 6 Zamawiajgcy wymaga stotu z szafkg otwartg oraz szufladami.

ZESTAW 2:

Pytanie 1:

Poz. 3 - szafa na naczynia - podano gteboko$¢ 200mm czyli 20cm. Drzwi suwne oraz ich prowadnice
zajmujg sporo miejsca, wiec do tej szafy nie zmieszczg sie zadne talerze. Ewentualnie spodki lub
kubki/szklanki. Czy takie bedzie przeznaczeni etego mebla czy nastgpit btgd w opisie?
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Odpowiedz:

Nastgpit btad w opisie, chodzi o szafke o gtebokosci 500mm.

Pytanie 2:
Czy szafki opisane w pozycji 7 i 8 sg takie same? Czy nastgpita pomytka w opisie?

Odpowiedz:
Szafki w poz. 7 i 8 sg takie same.

ZESTAW 3:
Pytanie:

Pytanie nr 1 do pozycji nr 1
Szafa magazynowa bhp - wysokos¢: 1800 mm j

- glebokos¢: 450 mm

- szerokos$¢: 900 mm

- material wykonania: stal nierdzewna

- jeden segment 0 szerokosci 300 mm

- w wersji podwojnej-nadstawnej (brudna - czysta),

trdjsegmentowa
Zamawiajacy umiesci opis wskazujace na szafg ubraniowa BHP dla 2 0s6b z przegrodami — czg$¢ opisu
nie jest zrozumiata dlatego proszg o potwierdzenie czy o szafe ubraniowa chodzi i dopuszczenie szafy o
wskazanych ponizej parametrach (dodatkowo przedstawiam zdjecie pogladowe) :

Szafa BHP 2 drzwiowa z przegroda na odziez czysta i brudng- kolor szary Ral 7035
Szafa produkowana jest w calosci w Polsce, posiada stosowne atesty i zgodno$¢ z Polskimi normami.

Gruba stal 0,6mm o sztywnosci 0,8mm

Stabilna konstrukcja wzmocniona profilami
Nowoczesna technologia produkcji

Wymiary 180x80x50 cm

Solidne zamki kluczowe 1pkt. w systemie Master Key
Laserowo wycinane otwory wentylacyjne

Dodatkowe otwory boczne do taczenia szaf w rzedy
Wizytownik, wieszak i lusterko w kazdej komorze
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Odpowiedz:

Chodzi o szafe ubraniowa. Ponizej pogladowy rysunek.
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Pytanie 1:

Dot. poz. nr 1 - szafa magazynowa bhp - Prosze o wyjasnienie, np. w postaci rysunku jak ma wygladaé
szafa

Odpowiedz:
Rysunek w odpowiedzi powyzej.

Pytanie 2:
Dot. poz. nr 3 - szafa na naczynia drzwi suwane - Prosze o wyjasnienie, czy szafa ma posiadac gtebokos¢
tylko 200 mm?

Odpowiedz:
Nastgpit btad w opisie, chodzi o szafke o gtebokosci 500mm.

Pytanie 3:
Dot. poz.nr 7 - szafka pod zlew jednokomorowy z ociekaczem - Prosze o informacje, czy ma to by¢ stét
przyscienny ze zlewem jednokomorowym z ociekaczem z szafkg z drzwiami suwanymi? Czy ma to by¢
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tylko korpus z szafkg, a na niego naktadany bedzie zlew z ociekaczem? Jesli opcja druga, prosze o
podanie wewnetrznych wymiaréw krawedzi zlewu.

Odpowiedz:
Chodzi o korpus z szafkg — wew. Krawedzie zlewu dt. 76 cm, szer. 55 cm.

Pytanie 4:

Dot. poz.nr 8 - szafka pod zlew jednokomorowy z ociekaczem - Prosze o informacje, czy ma to by¢ stét
przyscienny ze zlewem jednokomorowym z ociekaczem z szafkg z drzwiami suwanymi? Czy ma to by¢
tylko korpus z szafkg, a na niego naktadany bedzie zlew z ociekaczem? Jesli opcja druga, prosze o
podanie wewnetrznych wymiardw krawedzi zlewu.

Odpowiedz:
Chodzi o korpus z szafkg — wew. krawedzie zlewu dt. 76 cm, szer. 55 cm.

Pytanie 5:

Dot. poz.nr 9 - szafka pod zlew jednokomorowy - Prosze o informacje, czy ma to by¢ stétf przyscienny
ze zlewem jednokomorowym bez ociekacza z szafkg z drzwiami suwanymi? Czy ma to by¢ tylko korpus
z szafkg, a na niego naktadany bedzie zlew? Jesli opcja druga, prosze o podanie wewnetrznych
wymiarow krawedzi zlewu.

Odpowiedzi:
Chodzi o korpus z szafkg — wew. krawedzie zlewu dt. 45 cm, szer. 35 cm

/-/ Karol Sarnecki

Wicestarosta



